[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОБЕДА»

РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	               30.12.2016

	№ 186

   Об утверждении  проекта организации

 дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения
          На основании п.5 ст.14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ ;  п.6, п.3  ст.13 Федерального закона «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 08.11.2007 № 257-ФЗ ,  ч.4 ст.6,ч.ч.1,1,2 ст.12 Федерального закона «О безопасности дорожного движения» от 10.12.95 № 196-ФЗ ; пп.1 ст.9 Классификации работ по содержанию автомобильных дорог, утвержденной Министерством  транспорта РФ от 16.11.12 № 402  , в целях обеспечения безопасности дорожного движения, направленного на охрану жизни, здоровья и имущества граждан, защиту из прав и законных интересов, а так же  защиту интересов общества и государства путем  предупреждения дорожно-транспортных происшествий, снижения тяжести их последствий
Администрация сельского поселения «Победа»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения на территории пос.Победа сельского поселения «Победа» Ржевского района Тверской области и технические паспорта на улицы: Октябрьская, Молодежная, Ленина, Садовая, Школьная, Советская, Полевая.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3.Настоящее постановление вступает с момента подписания и подлежит  обнародованию .
Глава  администрации

МО  сельского поселения «Победа»                                      Е.Л.Тарасевич